
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
08 липня 2020 року № 277

Про встановлення поточних індивідуальних
технологічних нормативів використання
питної води для СЕЛЯНСЬКО ФЕРМЕРСЬКОГО
ГОСПОДАРСТВА «УКРАЇНА»

Відповідно Закону України «Про питну воду та питне водопостачання»,
керуючись «Порядком розроблення та затвердження технологічних
нормативів використання питної води», затвердженим наказом Державного
комітету України з питань житлово-комунального господарства від
25.06.2014 року №179, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03
вересня 2014 року за №1062/25839, враховуючи район та умови проживання,
забезпечення населених пунктів водними ресурсами та потужностями з
очистки та подачі води, графік подачі води, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити СЕЛЯНСЬКОМУ ФЕРМЕРСЬКОМУ

ГОСПОДАРСТВУ «УКРАЇНА» зареєстрованому за адресою : провулок
Садовий, 18-а с. Слободо-Петрівка, Гребінківський район Полтавська область,
індивідуальні технологічні нормативи використання питної води терміном на
5 років:

- втрати питної води в системах водопостачання – 154,385 м3 / 1000 м3

піднятої води;
- технологічні витрати питної води в системах водопостачання – 15,380

м3 / 1000 м3піднятої води;
- технологічні витрати питної води в системах водовідведення –

відсутні.
2. СЕЛЯНСЬКОМУ ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ

«УКРАЇНА» забезпечити використанням питної води на технологічні потреби
у межах нормативів, додаються.

3. Це рішення набуває чинності з моменту затвердження
індивідуальних технологічних нормативів використання питної води
Сектором у Полтавській області Держводагенства.

4. Контроль за рішенням залишаю за собою.

Заступник міського голови В. Зінченко


